СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.07.2021                                                                           №51

Об утверждении тарифа на уборку территории ярмарки
выходного  дня с. Сакмара  с одного продавца
 (одной  торговой точки)

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет решил:

1. Утвердить тариф на уборку территории ярмарки выходного дня с.Сакмара с одного продавца (одной торговой точки)  в размере 100 (сто) рублей.
2. [bookmark: sub_5]Утвердить размер  одной торговой точки не более 3 метров вдоль торгового ряда.
3. Ответственному лицу уполномоченной организации организовать сбор денежных средств за уборку и содержание территории в день проведения ярмарки.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
5. [bookmark: sub_7]Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                            А.С.Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                   В.В. Потапенко